
1 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
Prodávající: 
 
Jméno:                               KOBRA kovo s.r.o. 
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku: zapsaná v OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové 
     oddíl C, vložka 20116 
Zastoupený:                  - jednatelem 
Sídlo:                  Chaloupky 28, 503 11 Hradec Králové 
Doručovací adresa:                                     Chaloupky 28, 503 11 Hradec Králové 
IČ:                  26014050 
DIČ:                   CZ26014050 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:                 
Kontaktní osoba:    

 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
a  
 
 
kupující: 
 
Jméno:                 TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové, sp. zn. Pr 52                              
Zastoupený:    ředitelem 
Sídlo:     Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
IČ:     64809447   
DIČ:     CZ64809447 
Bankovní spojení:    
číslo účtu:    
Kontaktní osoba:                                
                                                           
(dále jen „kupující“) 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její 

účinnosti smluvní strany řídit při uzavírání a realizaci  kupních smluv, na jejichž základě se 
prodávající zaváže dodat (odevzdat) kupujícímu kupujícím objednané zboží, a to kupujícím 
objednané náhradní díly na sekačky Gianni Ferrari dle nákupního koše uvedeného v příloze 
č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást (dále jen „zboží“, popř. „materiál“), tj.  dle 
zadávacího řízení kupujícího č. 118097 na veřejnou zakázku zadávanou v podlimitním režimu 
formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 



2 
 

veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „zákon“)  s názvem „Rámcová 
dohoda na dodávky náhradních dílů na sekačky Gianni Ferrari v letech 2019 – 2022“ a 
nabídkou prodávajícího podanou do daného zadávacího řízení, a umožní mu k němu nabýt 
vlastnické právo, a na jejichž základě se kupující zaváže, že objednané zboží převezme a 
zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu za podmínek dle této rámcové smlouvy.  
 

2. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé odběry zboží (jednotlivé kupní smlouvy) v rámci 
této rámcové kupní smlouvy budou prodávajícím realizovány (v množství a druhovém 
složení) na základě objednávek kupujícího a jejich potvrzením ze strany prodávajícího, a to 
za níže uvedených podmínek.  
 

3. Zboží bude dodáváno nové a bude zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedených v 
zadávacích podmínkách shora uvedené veřejné zakázky a v souladu se všemi příslušnými 
platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními, 
technickými, kvalitativními a zdravotními) a českými technickými normami (ČSN) a 
harmonizovanými českými technickými normami (ČSN EN), které se případně vztahují ke 
zboží, a to jak závaznými, tak doporučenými. 
 

4. Prodávající se zavazuje, že každé jím dodané zboží bude bez právních vad. 
 

III. 
Termíny a místo plnění  

 
1. Termíny plnění: Zboží bude prodávajícím dodáváno od 1. ledna 2019 do 31. prosince 2022 

dle objednávek kupujícího (nad 50.000,-- Kč bez DPH písemnými) s tím, že dodací lhůta zboží 
do místa plnění je do 10 pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky kupujícího 
prodávajícím, nebude-li mezi smluvními stranami prokazatelně dohodnuto v konkrétním 
případě jinak. V případě písemných objednávek musí být tyto prodávajícím písemně 
potvrzeny a odsouhlaseny. Za písemnou formu se považuje i forma elektronická bez 
jakéhokoli elektronického podpisu. Potvrzení objednávky s dodatkem nebo odchylkou není 
přijetím nabídky na uzavření kupní smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky 
(objednávky).  
 

2. Místem plnění je areál sídla kupujícího Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové. 
 

IV. 
Ceny a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní ceny zboží jsou uvedeny v nákupním koši (cenové 

nabídce), který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1), a jsou pevné a konečné po 
celou dobu trvání této rámcové smlouvy.  
 

2. Předmětné kupní ceny zboží zahrnují veškeré náklady nezbytné pro řádné a včasné dodání 
(odevzdání) zboží do místa plnění, zejména náklady na pořízení (výrobu) zboží, náklady 
vzniklé v souvislosti s manipulací se zbožím, skladováním a vyhotovením potřebné 
dokumentace, provedením potřebných zkoušek, případné clo a dovozní poplatky, ostatní 
správní poplatky, recyklační a ekologické poplatky, náklady vzniklé v důsledku změny 
devizového kurzu a další náklady zde neuvedené, a zisk prodávajícího.                                        
                                                                           
                                                                                                              

3. Prodávající vyúčtuje fakturou každou jednotlivou dodávku, a to vždy podle údajů uvedených 
na dodacím listu písemně potvrzeném zástupcem kupujícího. Faktura za zboží musí 
obsahovat náležitosti dle obecně závazných právních předpisů, tzn. je-li prodávající plátcem 
DPH, tak i daňového dokladu. K cenám zboží se účtuje DPH dle právních předpisů platných a 
účinných v den uskutečnění zdanitelného plnění (bude-li prodávající plátce DPH). Přílohou 



3 
 

faktury musí být dodací list písemně potvrzený kupujícím. Faktura musí obsahovat číslo 
příslušné objednávky.  
 

4. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury prodávajícím 
za předpokladu, že faktura bude doručena kupujícímu do čtyř dnů ode dne jejího písemného 
vystavení.  Pokud bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o 
počet dnů, o nějž doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího 
vystavení. 
 

5. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže v termínu, kdy je splatná, bude celá 
fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 
 

6. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné nebo výše uvedené 
náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu 
dodací list písemně potvrzený kupujícím, je kupující oprávněn takovou fakturu poštou nebo 
osobně vrátit prodávajícímu. V takovém případě kupující není v prodlení v případě jejího 
nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a prodávající je povinen vystavit a doručit kupujícímu 
novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené 
faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.  
 

7. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), je povinen 
neprodleně o této skutečnosti informovat kupujícího. 
 

8. V případě zákonem stanovených důvodů ručení příjemce zdanitelného plnění za 
nezaplacenou DPH dle § 109 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny za předmět plnění 
odpovídající DPH uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto 
část bude ponížena kupní cena a prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH. 
 

9. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách 
Finanční správy ČR, je prodávající povinen o této skutečnosti neprodleně informovat 
kupujícího. 
 

10. Výše uvedená ustanovení bodu 7. až 9. platí pouze, bude-li prodávající v okamžiku 
uskutečnění plnění plátcem DPH.  
 

V. 
Předání a převzetí zboží 

 
1. Zboží se považuje za dodané (odevzdané) a závazek prodávajícího dodat (odevzdat) zboží za 

splněný okamžikem převzetí bezvadného zboží kupujícím v místě plnění, písemně 
potvrzeného kupujícím na dodacím listu.  V případě, že kupující převezme zboží s vadami, je 
závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží 
vykazovalo v době převzetí.  Na dodání zboží upozorní prodávající osobu uvedenou na 
objednávce kupujícího nejméně 1 pracovní den před jeho uskutečněním. 
 

2. Každé jednotlivé dodané zboží v podobě světelných zdrojů musí být prodávajícím zřetelně 
označeno správným datem dodání ve formátu měsíc/rok. 
 

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré dokumenty, jichž je třeba 
k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání. 
 

4. Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že 
neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.  
 



4 
 

5. V případě zjištění vad zboží při jeho předání a převzetí, bude mezi stranami sepsán zápis, 
který bude obsahovat i vymezení těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na 
kterých se kupující a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o 
termínu odstranění vad zboží, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 
5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží. Po odstranění poslední vady bude o této 
skutečnosti sepsán smluvními stranami zápis a tímto okamžikem bude zboží považováno za 
převzaté bez jakýchkoliv vad. 
 

6. Kupující není povinen převzít zboží v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že 
kupující odmítne zboží převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich 
odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. 
 

7. Veškeré odborné práce související s dodáním zboží musí vykonávat pracovníci prodávajícího 
nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou kvalifikaci. 
 

8. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží. Nebezpečí škody na zboží přejde 
na kupujícího převzetím zboží bez vad. Pokud kupující převezme zboží s vadami, přejde na 
něj nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. 
Škodou na zboží je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci. 

 
VI. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace 
 

1. Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží v ujednaném množství, jakosti a 
provedení. Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení 
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý. 
 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i 
jeho veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak 
obvyklým účelům a zachovají si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 
  

3. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců.  
 

4. Záruční doba (záruka za jakost) počíná běžet dnem předání a převzetí zboží, písemně 
potvrzeného kupujícím na dodacím listu. V případě, že kupující převezme zboží s vadami, 
uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí zboží s vadami do odstranění 
poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. 
 

5. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby 
odstranění této vady. Na vyměněné zboží se vztahuje nová záruční doba v délce dle bodu. 3 
tohoto článku smlouvy. 
 

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
 

7. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy 
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději 
do 5 pracovních dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu.  
 

8. Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady a tuto řádně odstranit, a to i v 
případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou.  
 

9. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud se neprokáže, že vada 
byla reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je 
povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně, prokazatelně a 
nezbytně vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V 



5 
 

případě, že prodávající nedoručí kupujícímu do 7 dnů ode dne doručení reklamace 
kupujícího prodávajícímu písemné odůvodněné odmítnutí oprávněnosti reklamace, je 
oprávněnost reklamace považována za prodávajícím uznanou a bez jakéhokoli případného 
prokazování za prokázanou. 
 

10. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí 
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.  
 

11. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je kupující 
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 
prodávajícího. Tím není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve smyslu čl. VII. bod 4. této smlouvy. 
 

12. Kupujícímu přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti s 
uplatněním reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za 
vady). 
 

VII. 
Sankce 

 
1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za řádně dodané zboží je prodávající 

oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení. 
 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním (odevzdáním) zboží je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny (včetně DPH) řádně nedodaného zboží za 
každý započatý den prodlení. 
 

3. V případě porušení této rámcové kupní smlouvy prodávajícím v tom smyslu, že prodávající 
neuzavře v souladu s touto rámcovou kupní smlouvou s kupujícím kupní smlouvu ve smyslu 
obdržené objednávky, je taková skutečnost považována za podstatné porušení této rámcové 
kupní smlouvy, pro které může kupující od této rámcové kupní smlouvy písemně odstoupit. 
Zároveň kupujícímu v každém takovém jednotlivém případě vzniká vůči prodávajícímu nárok 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % z ceny (včetně DPH) každého objednaného zboží, 
na nějž nebyla prodávajícím potvrzena objednávka (uzavřena kupní smlouva) dle této 
rámcové kupní smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy vzniká kupujícímu vůři 
prodávajícímu zároveň  nárok na náhradu škody spočívající ve vícenákladech způsobených 
takovým odstoupením.  
 

4. Pokud prodávající neodstraní reklamované záruční vady nebo vady uvedené v zápise 
vyhotoveném v souvislosti s předáním a převzetím zboží ve výše uvedených termínech, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou takovou 
vadu, s jejímž odstraněním je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 
 

5. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý z 
porušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje.  
 

6. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího prodájívajícímu k její 
úhradě (tato výzva může mít formu faktury, v takovém případě platí splatnost uvedená v 
této smlouvě bez ohledu na datu splatnosti uvedené na faktuře). To však neplatí v případě 
smluvních pokut za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti, kterou smluvní 
pokuta utvrzuje. V takových případech je smluvní pokuta splatná vždy každý následující den 
po každém takovém dni prodlení.  
 



6 
 

7. Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku kupujícího v 
souvislosti s touto smlouvou může kupující jednostranně započíst na jakoukoliv pohledávku 
prodávajícího v souvislosti s touto smlouvou. 

 
VIII. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. 
 

2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany prodávajícího se mimo jiné rozumí: 
 

 prodlení prodávajícího s řádným dodáním (odevzdáním) zboží delší než 24 hodin, 

 skutečnost uvedená v čl. VII. bod 3. 

3. Kupující může závazek z této smlouvy písemně vypovědět nebo od ní odstoupit také v 
případech stanovených ve výzvě  - zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

4. Kupující má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by 
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí s výrokem o zjištění úpadku nebo hrozícím 
úpadku prodávajícího nebo pokud by proti prodávajícímu bylo zahájeno řízení o výkon 
rozhodnutí (exekuční řízení, daňová exekuce).  

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztahy založené na základě této 
rámcové smlouvy se ustanovení § 2111 a § 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném a účinném znění, neuplatňují, tj. vylučují se z aplikace.  
 

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené 
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou kupující uvede na svých 
webových stránkách www.tshk.cz.  
 

3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 
 

4. V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé 
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a 
lze-li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného 
ustanovení, rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní 
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem 
bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným 
právním řádem.  
 

5. Jestliže ze zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce nebo nabídky 
prodávajícího vyplývají prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této 
smlouvy (předmětu kupních smluv na základě ní uzavřených), avšak tyto povinnosti nejsou 
výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto 
povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkových vztahů založených touto 
smlouvou a kupními smlouvami na základě ní uzavřenými, a prodávající je povinen je 
v plném rozsahu dodržet. 
 



7 
 

6. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského zákoníku. 
 

7. Prodávající na sebe převzal nebezpečí změny okolností (§ 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku).  
 

8. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit 
jakékoliv práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto 
smlouvu postoupit. 
 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich 
zástupci, a účinnosti dne 1. 1. 2019 s podmínkou předchozího jejího uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění provede kupující. 
 

10. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Za 
písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými 
nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající 
osoby. 
 

11. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Výklad této smlouvy a právní vztahy 
z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), nestanoví-li tato smlouva jinak. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu 
ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku jako smlouvu nepojmenovanou, 
přičemž tato smlouva upravuje jejich vztahy, které budou mezi smluvními stranami vznikat 
při uzavírání kupních smluv podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.  
 

12. Veškeré spory v souvislosti s touto rámcovou kupní smlouvou a jednotlivými kupními 
smlouvami na základě ní uzavřenými se smluvní strany zavazují řešit přednostně smírnou 
cestou. Nepodaří-li se spor smírně vyřešit, bude spor řešen před příslušným soudem České 
republiky.  
 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující i 
prodávající obdrží po jednom stejnopisu. 
 

14. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této 
smlouvy vyplývajících, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy jejich zástupci. 

X. Přílohy smlouvy 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1: nákupní koš (cenová nabídka) 

Za prodávajícího:             Za kupujícího: 
 
V Hradci Králové dne 8.10.2018                        V Hradci Králové dne 15.11.2018
 
 

 
 _____________________________                 ___________________________________ 
                                              
                jednatel       ředitel 
        KOBRA kovo s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

1 0003000110 Pojistný kroužek 1 4

2 0003000130 segerovka 1 4

3
0003000160

Pojist. kroužek - seger. E20 

UNI 743
1

4

4 0003000260 Spona 1 4

5 0003000310 Pojistka segerovka E 35 1 4

6 0003010042 Pojistný kroužek 1 4

7 0003010047 Segerovka 1 4

8 0003010052 Pojistka - segerovka 52 1 4

9 0003010062 Pojistný kroužek 1 4

10 0003010160 Segerovka 1 4

11 0003090026 Pojistný kroužek 1 4

12 0003100015 Segerovka 1 4

13 0003100016 segerovka 1 4

14 0003100020 Segerovka 1 4

15 0003110052 Čep 2 8

16 0003210052 Pružný kroužek 1 4

17
0005000010 Těsnící kroužek 25x52x7 AS 1

4

18 0005000020 Těsnění 35x55x10 AS 1 4

19 0005000040 Těsnění 42.88.8 1 4

20 0005000157 Těsnění 1 4

21 0005001020 Těsnění 1 4

22 0005203052 Těsnění 20.52.10 1 4

23 0005252052 Těsnění 25.52.7 4 16

24 0005380052 Gufero 38.52.7 1 4

25 0005400062 Gufero 1 4

26 0005400065 Kroužek 1 4

27 0005450062 Těsnění 1 4

28 0005450065 Kroužek 1 4

29 0005450072 Těsnění 1 4

30 0005402062 Gufero 4 16

31 0005403062 Těsnění 1 4

32 0005700085 Těsnění 6 24

33 0006020010 O-kroužek 10/1,5 1 4

34
0006040490 O-kroužek OR 2187 47/1,78 10

40

35 0006050010 O-kroužek 1 4

36 0006070150 O-kroužek OR119 15/2,62 1 4

37 0006070202 O-kroužek 4 16

38 0006070218 Těsnící kroužek 1 4

39 0006070238 O-kroužek 1 4

40 0006070239 kroužek 1 4

41 0006070250 o-kroužek 1 4

42 0006070298 O-kroužek 8 32

43 0006070360 O-kroužek 1 4

44 0006070521 O-kroužek 8 32

v Hradci Králové oddíl C, vložka 20116. IČ: 26014050 DIČ: CZ26014050

zastoupená 

P.Č

Cena za 4 roky 

v celkovém 

počtu kusů v 

Kč bez DPH

„Rámcová dohoda na dodávky náhradních dílů na sekačky 

Gianni Ferrari v letech 2019 – 2022“

Ks/4 roky
Cena za 1 

ks v Kč 

bez DPH

Ks /1rokNázevKatalog

KOBRA kovo s.r.o. Chaloupky 28, 503 11 Hradec Králové, zapsaná v OR, vedeného Krajským soudem



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

45 0006070822 O - kroužek 1 4

46 0006071013 O-kroužek 3400 101/2,62 1 4

47 0006101012 O-kroužek 1 4

48 0007000050

Zarážka -bezpečnostní kryt 

kosy dlouhý 0007000050 8 32

49 0007000051

Zarážka -bezpečnostní kryt 

kosy dlouhý 0007000051 2 8

50 0007010032 Cable - carrier D.35 6 24

51 0007010036 Spona 1 4

52 0007010101 Těsnění 1 4

53 0007010120 Prachovka 10 40

54
0007010121

Prachovka zadního kulového 

čepu
10

40

55 0007010130 Kryt pedálu 1 4

56 0007010140 Kryt pedálu - brzda 1 4

57 0007010170 Těsnění 4 16

58 0007020020 Závěs víka zásobníku 4 16

59 0007020030 Pryžové těsnění 1 4

60 0007020050 Gumová západka kapoty 1 4

61 0007020070 Rychlospojka 1 4

62 0007020080 Rychlospojka 3/4 PVC 1 4

63
0007020090 Tryska postřikovače smetáku 1

4

64 0007030120 Kryt 1 4

65 0007050020 Těsnění 1 4

66 0007060010 Zátka 1 4

67 0007060020 Kryt 4 16

68 0007060032 Zátka 1 4

69 0007060047 Víčko 1 4

70
0007060062

Kryt převodovky - 

00777270001
30

120

71 0007060063 Kroužek 1 4

72 0007060064 přidržovač 1 4

73 0007060072 Zátka 1 4

74 0007060080 Gumový kryt převodovky 5 20

75 0007070120 Hadice chladiče 2 8

76 0007070130 hadice k vzduchovému filtru 1 4

77 0007070140 Hadice chladiče - spodní 1 4

78 0010450030 Pouzdro 1 4

79 0010600060 Přeska 1 4

80 0010700040 Pouzdro 1 4

81 0011010000 Guma síta zásobníku 90st 1 4

82 0011010014 Těsnění 1 4

83 0011012010 guma síta 1 4

84 00111000037 Klínový řemen 2 8

85 00111000194 Čep vidlice 1 4

86 00111500021 Washer 20x28x1,5 1 4

87 00111530006 Pouzdro 2 8

88 00111810032 Spona výfuku 2 8

89 00111980005 Klínový řemenSPAX 778 2 8

90 00111980006 Klínový řemen 5 20

91 00111980009 Klínový řemen ventilátor PG 2 8

92 00111980017 Klínový řemen 2 8

93 0013030020 Matice 1 4

94 0016000061 Ráfek 16x6,50-8 1 4

95 0016000080 Ráfek 18x8,5-8 6 24



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

96 0016000121 Disk 2 8

97 0016000131 ráfek 24x12-12 , 5 děr 5 20

98 0017000090 Klínový řemen 1 4

99 0017000310 Řemen 2 8

100 0017010020 Klínový řemen 1 4

101 0017010040 Klínový řemen 1 4

102 0017010070 Klínový řemen 10 40

103 0017010150 Klínový řemen 1 4

104 0017011440 Klínový řemen 1 4

105 0017011450 Klínový řemen metače 20 80

106 0017040180 Klínový řemen 1 4

107
0017040220

Řemen alternátoru Kubota 

V1505
1

4

108 0017040390 Klínový řemen 1 4

109 0018001003 Závlačka 1 4

110 0018001011 pružná závlačka 1 4

111 0018001050 Pružná závlačka 1 4

112 0018040021 Závlačka 1 4

113 0018040043 závlačka 1 4

114 0018040052 závlačka 1 4

115 0018040065 Závlačka 1 4

116 0020174702 ložisko vál. NJ.303.EC 1 4

117 0021204701 Ložisko 20x47x15,25 1 4

118 0021205201 Ložisko kužel. 20.52.16.25 10 410

119 0021255201 Ložisko 30205 10 40

120 0021305501 Ložisko 1 4

121 0021306201 Ložisko 30x62x17,25 1 4

122 0021356201 Ložisko 1 4

123 0022000100 Ložisko 6202-2RS 1 4

124 0022000111 Ložisko 1 4

125 0022000210 Ložisko sf.20.42.12 1 4

126 0022000230 Ložisko 6204-2RS 20 1 4

127 0022000270 Ložisko 1 4

128 0022000280 Ložisko sf.6006 1 4

129 0022000381 Ložisko 1 4

130 0022000400 Ložisko 6304 1 4

131 0022154201 Ložisko 1 4

132 0022205202 Ložisko 1 4

133 0022255201 Ložisko 1 4

134 0022357201 Ložisko 2 8

135 0022406801 Bearing / sf.40.68.15.T4 1 4

136 0022457201 Ložisko 1 4

137 0025000070 Páčka ruč. plynu Lomb. 1 4

138 0025010010 Plyn. lanko benzin 1 4

139 0025010030 Lanko plynu GF700 1 4

140 0025010070 Ovládání sytiče BaS 1 4

141 0025010080 Lanko ruční brzdy 1 4

142 0025010090 Lanko ruční brzdy 1 4

143 0025010100 Plyn. lanko Kubota 5 20

144 0025010101 Plyn. lanko Lombardini 1 4

145 0025010110 Lanko uzávěrky diferenciálu 1 4

146 0025010171 Lanko plynu 1 4

147 0026020040 Matice M6 1 4

148 0026020080 matice 1 4

149 0026030090 Matice 1 4

150 0026031110 matice M16x1,5 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

151 0026031130 Matice M20x1,5 1 4

152 0026032110 Matice M16x1 1 4

153 0026040040 Matice M6 1 4

154 0026040060 Matice M8 1 4

155 0026040070 Matice M10 1 4

156 0026040080 Matice M12 1 4

157 0026041082 Matice 1 4

158 0026041100 Matice 1 4

159 0026041120 Matice 1 4

160 0026050060 matice 1 4

161 0026051090 matice 1 4

162 0026051122 Matice M20x1,5 1 4

163 0026071110 MaticeM18x1,5 1 4

164 0026080020 Matice 25 100

165 0029021039 Svorka 1 4

166 0029030010 Spona 1 4

167 0032000010 Palivová filtrační vložka 1 4

168 0032000020 Vzduchová filtrační vložka 1 4

169 0032000060 Filtr palivový 1 4

170 0032000080 Filtr - hydraulika T1 1 4

171 0032010040 Filtr vzduch BaS 1 4

172 0032030001 O- kroužek 50x2,5 1 4

173 0032030010 Filtr. vložka hydr. T2,4 1 4

174 0032030015 Hydr.filtr T2KEL 1T57060 2 8

175 0032030021 Čidlo ucpání hydr. filtru 1 4

176 0032030040 Filtr palivový Kubota 1 4

177 0032030050 Filtr olejový - Kubota 1 4

178 0032030060 Filtr vzduchový - Kubota 1 4

179
0032030080

Filtr. hydraulika T1,2,4 

kovový In-line
4

16

180 0032030170 Cyklonový filtr 1 4

181 0032030180 Předčistič 1 4

182
0032040012

Filtr vzduchový Lombardini 

T1,2,4
1

4

183 0032040013 Víko vzduchového filtru 1 4

184 0032060011 TA-13/33 Filtr vzduchu 1 4

185 0032060012 TA-13/47 Filtr vzduchu 2 8

186 0033010020 Oko táhla 1 4

187 0033010021 Pojistný čep 1 4

188 0033020020 vidlička 1 4

189 0033030020 Čep 1 4

190 0033030022 Čep 1 4

191 0033030023 Čep 10x30 1 4

192 0033030030 Vidlice PZ 1 4

193 0033030032 Čep 1 4

194 0034010010 Brzdová čelist 1 4

195 0034010011 Pružina 1 4

196 0034010013 Klíč brzdy 1 4

197 0034010014 obložení parkovací brzdy 1 4

198 0034010034 Brzdové destičky 1 4

199 0034010035 Váleček brzdy 4 16

200 0034010110 Gufero 4 16

201 0034010112 Víko brzdy 4 16

202 0034010113 Víko brzdy 4 16

203 0036032070 Matice 1 4

204 0036100070 Podložka 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

205 0039000010 Kardanový hřídel 110 cm 1 4

206 0039000040 Kardan. hřídel 1 4

207 0039000041 Kardanový hřídel 1 4

208
0039000080 kardan. hřídel pro TEG 1600 1

4

209 0039000100 Kardan 1 4

210 0039000101 Kardan 1 4

211 0040000021 Kabeláž 1 4

212 0040000041 Čidlo polohy 1 4

213 0040000042 Čidlo polohy 1 4

214 0040000043 Spínač 1 4

215 0040000080 Spín. skříňka TG benzin 1 4

216 0040000083 spínací skříňka 1 4

217 0040000090 Klíček BaS 1 4

218 0040000100 Počitadlo motohodin 1 4

219 0040000130 Kryt 1 4

220 0040000132 Pojistka 1 4

221 0040000160 Relé 12V 20/30A 26x22x25 1 4

222 0040000161 Relé Efel 1 4

223 0040000162 Relé 12V I18006 1 4

224 0040000163 Mikrorelé NAIS ACM1320 1 4

225 0040000164 Relé 12V 1 4

226 0040000165 Relé 12V 42/46W 1 4

227
0040000166 Relé 12 V CB1aH 26x22x25 1

4

228 0040000173 Relé 12V 23x15x26 I18176 1 4

229 0040000221 Klakson 1 4

230 0040000230 bzučák 1 4

231 0040000240 Klakson 2 8

232 0040000284 Kabel baterie - 1 4

233 0040000285 Kabel + baterie 1 4

234 0040000360 Počítadlo motohodin 1 4

235 0040000570 Senzor 1 4

236 0040000571 Čidlo teploty-signalizace 1 4

237 0040000581 Senzor 1 4

238 0040000650 Relé žhavení LDW 903 1 4

239 0040000660 Relé - časové GF 900 1 4

240 0040000731 Mikrospínač FR 515 2 8

241 0040000741 Mikrospínač FR 902 1 4

242 0040000742 Senzor BaS 1 4

243 0040000750 Spínač 1 4

244 0040000780 El. svazek ke světlům 1 4

245 0040000801 Držák pojistky 1 4

246 0040000820 Elmag. spínač hydr 2/4WD 1 4

247 0040000830 Elmag. spínač hydr. 2/4WD 1 4

248 0040000860 Směrové světlo 1 4

249 0040000870 přední směrová světla 1 4

250 0040000878 Vypínač 1 4

251 0040000880 Přepínač - páčka 1 4

252 0040000881 Spínač světel 1 4

253 0040000882 Spínač varovných světel 1 4

254 0040000885 Palivoměr 1 4

255 0040000886 Otáčkoměr 1 4

256
0040000900

Mikrorelé NAIS 81117 CM 1 

1
1

4

257 0040000910 Přepínač pojezdu T4 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

258 0040000912 Relé Omron 1 4

259 0040000913 Relé 12V I18205 1 4

260 0040000922 pojistková skříňka 1 4

261 0040000923 žárovka přístrojové desky 10 40

262 0040000930 Mg. čidlo 1 4

263 0040000950 Světlomet přední 2 8

264 0040000960 Blinkr pravý 1 4

265 0040000970 Blinkr levý 1 4

266 0040000980 světla 1 4

267 0040001000 Kabeláž zadního světla 1 4

268 0040001001 Svazek zadních světel a čidla 4WD - T2,4K1 4

269 0040001050 Sada el. instalace T2K 1 4

270
0040001080

Svazek el.instalace T4 - 

zadní světla
1

4

271 0040001092 Svazek elektroinstalace 1 4

272 0040001200 Čidlo plného zásobníku 1 4

273 0040002010 Konzola 1 4

274 0040002040 El. svazek centr. pro T4K 1 4

275 0040002090 odpojovač akb 1 4

276
0040002235

Hooking button frontal fittings 

TL
1

4

277 0040002293 Vypínač 1 4

278 0040002294 Vypínač 1 4

279 0040002295 Vypínač 1 4

280 0040002502 Přepínač 1 4

281 0040002504 Tlačítko ovladače - červené 1 4

282 0040002505 Tlačítko ovladače - zelené 1 4

283 0040002506 Tlačítko ovladače - žluté 1 4

284 0041000031 Hadice 1/4 mm 400 1 4

285 0041000040 Hadice 1 4

286 0041000041 Hadice 1/4 mm 820 1 4

287 0041000052 spojka 1 4

288 0041000060 Podložka měděná 1 4

289 0041000061 Těsnění 1 4

290 0041000070 Těsnění měděné 1 4

291 0041000120 Šroub dutý 1 4

292 0041000124 Šroub hydr. 1/4 1 4

293 0041000150 Spojka 1 4

294 0041000160 Spojka 1 4

295 0041000170 plastová spojka 1 4

296 0041000300 Hadice 1/4 mm 250 1 4

297 0041000320 Matice M7 1 4

298 0041000321 Podložka 7 1 4

299 0041000340 Rozvaděč hydr. 1 4

300 0041000382 Hadice 1/4 mm 1280 1 4

301 0041000391 Hadice 1/4 mm 2230 1 4

302 0041000401 Hadice 1/4 mm 610 1 4

303 0041000410 Hadice 1/4 mm 1760 1 4

304 0041000421 Hadice 1/4 mm 780 1 4

305 0041000432 Hadice 1/4 mm 1260 1 4

306 0041000440

Clamp 

D.6/8/10/12CLCF11212 2 8

307 0041000446 držák čidla 1 4

308 0041000460 Spojka hydrauliky 1 4

309 0041000470 Spojka hydrauliky 1 1 4

310 0041000530 Pojistný ventil 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

311 0041000543 Hadice 1/4 mm 270 1 4

312 0041000570 Hadice 1/4 mm 1800 1 4

313 0041000580 Hadice 1/4 mm 2010 1 4

314 0041000601 Páka ovládání hydr. rozv. 1 4

315 0041000644 Koncovka hadice 3/4 45 1 4

316 0041000672 Koncovka hadice 1/2 90 1 4

317 0041000697 Koncovka hadice 5/8 1 4

318 0041000700 Čerpadlo Sauer M25-2075 1 4

319 0041000710 komplet čerpadel Sauer 1 4

320 0041000711 Čerpadlo hydrastat. řízení 1 4

321 0041000714 Spojka 1 4

322 0041000720 Jednotka řízení 1 4

323 0041000721 Fittink Danfoss 1 4

324 0041000733 Fitink 1 4

325 0041000758 Fitink 1 4

326 0041000780 Spojka 1 4

327 0041000820 Přípojka hydromotoru 1 4

328 0041000895 Přípojka hydromotoru 1 4

329 0041000992 Elektroventil 1 4

330 0041001080 Trubka hydrauliky 1 4

331 0041001190 Hadice hydr. 1 4

332 0041001330 Hadice hyd. 3/8 mm 1670 1 4

333 0041001331 Hadice hydrauliky 1 4

334 0041001351 hadice hydr.1/4 mm 1 4

335 0041001470 Hadice 1/2 mm 570 1 4

336 0041001480 Hadice 3/8 mm 1250 1 4

337 0041001490 Hadice 3/8 mm 300 1 4

338 0041001500 Obtokový ventil 1 4

339 0041001510 Kostka obtok. ventilu 1 4

340 0041001521 Hadice 1/4 320 mm 1 4

341 0041001692 Hadice 1/4 mm 435 1 4

342 0041001890 Fitting 1 4

343 0041001891 Fitting 1 4

344 0041002034 Fitink 1 4

345 0041003240 Ventilový blok 1 4

346 0042000020 Maznička 20 80

347 0043000110 Pero 1 4

348 0043060018 Pero 6x6x18 1 4

349 0043100010 Péro 1 4

350 0043100020 pero 1 4

351 0044020073 Páčka přeč.0044010072 1 4

352 0044020070 Páka aretace volantu 1 4

353 0045010040 Koncovka čidla se závitem 5 20

354 0047000010 Pružina tažná 1 1

355 0047000040 Pružina tažná 1 1

356 0047000050 Pružina tažná 1 1

357 0047000061 Pružina 1 1

358 0047000090 Pružina tažná 1 4

359 0047000101 Pružina tlačná 1 4

360 0047000170 pružina 1 4

361 0047000180 Pružina 1 4

362 0047000190 Pružina 1 4

363 0047000200 Pružina tlačná 1 4

364 0047000280 Pružina brzdy 4 16

365 0047000290 Pružina 1 4

366 0047000320 Pružina 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

367 0047000390 Pružina 4 16

368 0047000410 Pružina mot. rozv. 1 4

369 0048000097 Podložka 1 4

370 0048000160 Podložka malá 34x12,3x1 1 4

371 0048000186 Podložka 40x20,4x1,5 1 4

372 0048010021 Podložka 1 4

373 0048010027 Podložka 1 4

374 0049351300 Tlumič 1 4

375 0050006230 Držák kola kosy 150 cm 1 4

376 0052000030 Váleček 1 4

377
0054001070 Hydromotor SAUER  S.25cc 1

4

378 0054001100 Hydromotor Sauer 1 4

379 0054002020 Motorek rozvrstvovače 2 8

380 0054002040 Motorek rozsévače 2 8

381 0054100023 Zátka chladiče 2 8

382 0054100040 Chladič T1-2-4 1 4

383 0054100041 Mřížka chladiče 1 4

384 0054100052 Ventilátor chladiče 2 8

385 0054100053 Čidlo teploty 60/50 C 4 16

386 0054100054 Čidlo teploty 80/70 C 4 16

387 0055010030 Těsnění termostatu 2 8

388 0055010040 solenoid 1 4

389 0055010091 Spínací skříňka Kubota 1 4

390 0055010120 Čidlo tlaku oleje Kubota 1 4

391
0055010200

Čidlo teploměru chladící 

kapaliny(16222-83040)
1

4

392 0055010210 Těsnění výf. potrubí Kubota 1 4

393 0055010430 Relé žhavení Kubota 1 4

394 0055010550 Alternátor Kubota V1505 1 4

395 0055010641 Solenoid paliva KBT 1 4

396 0055010711 Konzola nap. kladky KBT 1 4

397 0055010712 Napínací kladka KBT 1 4

398 0055030010 Zátka 1 4

399 0055030020 Nádržka hydraul. oleje 1 4

400 0055040050 Těsnění k výfuku 1 4

401 0055040081 ventil s filtrem Diesel 1 4

402 0055040120 Klínový řemen 1 4

403 0055040210 Čidlo tlaku oleje Lomb. 1 4

404 0055040260 Zátka oleje Lombardini 1 4

405 0057000280 číslo neexistuje 1 4

406 0058000030 Hydraulický válec 1 4

407
0058000031 Těsnění hydraulického válce 4

16

408
0058000041

Sada těsnění hydr.válce 

vykláp.zás. Turbograss
1

4

409 0058000070 Servo válec 1 4

410 0058000071 sada těsnění pístnice řízení 1 1

411 0058000073 Sada těsnění 4 16

412 0058000075 Pístnice řízení 1 4

413 0058000100 Hydr. válec 35x90 1 4

414 0058000220 Pístnice - želva/zajíc 1 4

415 0058010031 Těsnění pístnice vyklápění boudy 4 16

416 0059000072 tire 20x1000-8 1 4

417 0060030100 šroub 1 4

418 0060030150 šroub 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

419 0061000023 Řemenice 1 4

420 0061000150 Řemenice 1 4

421 0061000160 Řemenice 1 4

422 0061000173 Řemenice 1 4

423 0061000183 Řemenice 1 4

424 0061000192 Řemenice 1 4

425 0061000220 Engine pulley (řemenice) 2 8

426 0061000240 řemenice 1 4

427 0061000250 řemenice 1 4

428 0061000260 řemenice 1 4

429 0061000270 Řemenice 1 4

430 0061000371 Kladka 1 4

431 0061000381 Kladka 1 4

432 0061000390 Řemenice 1 4

433 0061000450 Řemenice 1 4

434 0061000500 řemenice motoru 1 4

435 0061000510 Řemenice domku hydr. 1 4

436 0066060061 Nýt 4.8x14 1 4

437 0068010010 Podložka 1 4

438 0068010020 Podložka 1 4

439 0068010030 podložka 1 4

440 0068010040 Podložka D.10 1 4

441 0068010050 podložka 1 4

442 0068010065 Podložka 1 4

443 0068010070 podložka 1 4

444 0068010090 Podložka D.20 1 4

445 0068020020 Podložka D.5/15 1 4

446 0068020030 podložka 1 4

447 0068020050 Podložka 1 4

448 0068030030 Podložka D.6/24 1 4

449 0068030040 podložka 1 4

450 0068040121 Podložka 1 4

451 0068040140 Podložka 15 60

452 0068050010 Podložka - kolo 1 4

453 0068060156 Podložka 1 4

454 0068070080 Podložka D.10 1 4

455 0068080170 washer 8.24.4 1 4

456 0068080230 Podložka spec. 1 4

457 0068080321 Podložka 1 4

458 0068080346 Podložka 1 4

459 0068100020 podložka 1 4

460
0072000202

Kolo kompl. kosa  110 cm 

8x3.00-4 4PR
1

4

461 0072000204 kolo kosa 165 cm 1 4

462 0072000220 kolo 10/30 1 4

463 0072000230 Opěrné kolo kosy 10 40

464 0074000017 Šroub Antivibram M6x15 1 4

465 0074000030 Silentblok 1 4

466 0074010090 Silentblok 1 4

467 0074030050 Silent blok blinkru 1 4

468 0074030070 Silentblok 1 4

469 0074053234 Pryžové pouzdro 1 4

470 0074055045 Držák 1 4

471 0075000012 Zátka nádrže 1 4

472 0075000013 síto nádrže 1 4

473 0075000014 Průchodka 4 16



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

474 0075000015 Union 1 4

475 0075000016 Cable - carrier D.14 1 4

476 0075000017 Union 1 4

477 0075000040 Vyrovnávací nádržka 1 4

478 0075000041 Zátka vyrovnávací nádržky 1 4

479 0075000050 Palivová nádrž 1 4

480 0075000052 Cable - carrier D.14 1 4

481 0075000055 nádrž turbograss 25 l 1 4

482 0075000056 Palivová nádrž 40 lit. 1 4

483 0075000071 Union 1 4

484 0075000072 Union 1 4

485 0075000120 Nádrž 4 16

486 0075000161 čidlo 1 4

487 0076000111 Kuličky ložiska 35 140

488 00777201900 Kardan na TECH 1 4

489 00777800146 Spínač el. Mag.spojky 1 4

490 00777800148 Spínač 1 4

491 00777800154 Pojistka 8 32

492 0078000010 Kulový kloub 1 4

493 0078000020 Kulový kloub 1 4

494 0078010010 Oko táhla rozvrstvovače 10 40

495 0078010011 Kloubová přípojka 10 40

496 0078010014 Kulový kloub 1 4

497 0078100030 Čep řízení pravý 1 4

498 0078100040 Čep řízení levý 1 4

499 0083090020 pružný kolík 1 4

500 0083090030 pružný kolík 1 4

501 0083140036 Pružný kolík 1 4

502 0083142024 kolík 1 4

503 0083160040 pružný kolík 1 4

504 0085010030 Zátka 1 4

505 0085010031 Zátka 3/8 GAS 1 4

506 0085010032 Těsnění měrky kosy 1 4

507 0085010033 Zátka 3/8 GAS termopl. 1 4

508 0085030004 Olejoznak 1 4

509 0085030013 Zátka 1 4

510 0085030014 zátka nádrže 1 4

511 0087000049 Spínací cívka 1 4

512 0089000030 Hadice k hrdlu metače 1 4

513 0089020001 Hadice paliva 1 4

514 0089020002 Hadice paliva 1 4

515 0089040038 Hadice hydrauliky 1 4

516 0089070006 hadička 1 4

517 0090020140 Šroub M4x45 1 4

518 0090040100 Šroub Mx25 1 4

519 0090043030 šroub 1 4

520 0090043070 šroub 1 4

521 0090060050 Šroub 6 24

522 0090063060 šroub 1 4

523 0090063080 šroub 1 4

524
0090070060

Šroub imbus M10x16 UNI 

5931
1

4

525 0090070080 Šroub M10x20 UNI5931 1 4

526 0090070101 šroub M10x25 1 4

527 0090070140 Šroub M10x45 1 4

528 0090071060 Šroub - imbus 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

529 0090071150 šroub 1 4

530 0090080211 Šroub M12x80 1 4

531 0090081151 Šroub kola M12x1, 25x50 1 4

532 0090083170 Šroub 1 4

533 0091040110 Šroub 1 4

534 0091060050 Šroub 1 4

535 0092010120 Šroub M4x35 1 4

536 0092020150 Šroub M5x50 1 4

537 0092021050 Šroub M5x16 1 4

538 0092031030 Šroub 1 4

539 0092031040 šroub 1 4

540 0092031050 Šroub 1 4

541 0092031090 Šroub M6x25 1 4

542 0092031110 Šroub 1 4

543 0092050110 šroub 1 4

544 0092050120 šroub 1 4

545 0092050131 Šroub M8 x 45 1 4

546 0092050150 šroub 1 4

547 0092050151 šroub 1 4

548 0092050280 Šroub M8x140 1 4

549 0092050291 Šroub M8x150 1 4

550 0092050295 šroub M8x155 1 4

551 0092051010 Šroub M8x10 1 4

552 0092051040 Šroub M8 x 20 1 4

553 0092051070 Šroub M8 x 20 1 4

554 0092051080 Šroub M8x25 1 4

555 0092051100 Šroub M8 x 30 1 4

556 0092051160 Šroub 1 4

557 0092060100 šroub 1 4

558 0092060120 šroub 1 4

559 0092061020 screw TE M10x16 UNI 5739 1 4

560 0092061040 Šroub M10x20 1 4

561 0092061041 Šroub M10x20 1 4

562 0092061060 Šroub M10x25 1 4

563 0092061090 Šroub M10x35 1 4

564 0092061100 Šroub M10x40 1 4

565 0092061120 Šroub  M10x50 1 4

566 0092070110 Šroub M12x50 1 4

567 0092070230 Šroub M12x120 1 4

568 0092071070 Šroub M12x30 1 4

569 0092072100  TE M 12x1,25x45 UNI 5738 1 4

570 0092073051 šroub kola 1 4

571 0092073090 Š.M12x1,25x40UNI 5740 1 4

572 0092083081 Šroub 20 80

573 0093040060 Šroub 1 4

574 0095050040 Šroub M8x20 1 4

575 0095050060 Šroub 1 4

576 0095050200 šroub M8x140 1 4

577 0095060040 Šroub kuž. hlava M 10 1 4

578 0096040009 zajištění 1 4

579 0096050008 šroub 1 4

580 0096050010 Šroub 1 4

581 0096050050 Šroub M8x16 1 4

582 0096052010 Šroub 1 4

583 0096060040 šroub 1 4

584 0096070091 Šroub M12x30 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

585 0096070160 Šroub 1 4

586 0098000010 Tyč se závitem 1 4

587 0099000030 Spona 1 4

588 0099000200 Tlumič pneumatický 1 4

589 0099000210 Zpětné zrcátko - sada 1 4

590 0099000220 Tlumič pneumatický 1 4

591 0099000250 Pant bečky 10 40

592 0099000310 Pant 2 8

593 0099000312 Zajištění čepu 6 24

594 0099000320 Těsnění 4 16

595 0099010010 Přední sklo 1 4

596 0099010060 Sklo dveří 1 4

597 0101000120 Díl zadní nápravy 1 4

598 0101000171 Páka řízení 1 4

599 0101000280 Skříňka převodovky 1 4

600 0101000330 Páka řízení 1 4

601 0115000010 Řemenice 1 4

602 0120000030 podložka 1 4

603 0120000050 Pouzdro čepu PTO 1 4

604 0120000100 Pouzdro 20 80

605 0120000110 Pouzdro 1 4

606 0120000101 Zajišťovací drát 1 4

607 0129000140 Těsnění zásobníku 1 4

608 0130000010 Pouzdro 1 4

609
0130000130 Vrtule chlazení hydropojezdu 1

4

610 0130000131 Vrtule ventilátoru hydropojezdu 4 16

611 0130000132 Vrtule chlazení hydropojezdo prům. 160cm1 4

612
0130000133

Vrtule ventilátoru 

hydropojezdu prům. 160cm
1

4

613 0130000180 Distanční podložka 1 4

614 0130000310 podpěra 1 4

615 0130000320 Kryt síta 1 4

616 0130000350 Přední ovládací panel 1 4

617 0130000360 Spodní kryt 1 4

618 0130000590 Deflektor 1 4

619 0130002007 Kryt - plast 1 4

620 0133010051 Nůž zahn. modrý 1 4

621 0133010053 Nůž 1 4

622 0133010061 Nůž zahn. modrý 1 4

623 0133010063 Nůž 1 4

624 0133010070 Nůž 1 4

625 0133010080 Nůž 1 4

626 0133010090 Nůž 1 4

627 0133010100 Nůž 30 120

628 0133010110 Nůž 30 120

629 0133010140 Nůž 30 120

630 0133010200 Nůž recyklační - vlnitý 500 2000

631 0133010210 Nůž recyklační 500 2000

632 0133010220 Nůž recyklační 500 2000

633 0133010230 Nůž 1 4

634 0133010240 Nůž 1 4

635 0133010251 Nůž 1 4

636 0133990030 Nůž prořezávače 1 4

637 0140000021 Hřídel PTO 1 4

638 0140000131 Ozub. kolo 18 zubů 20 80



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

639 0140000132 Ozub. kolo 18 z 20 80

640 0140000133 Ozubené kolo 16 zubů 1 4

641 0140000134 Ozubené kolo 19 zubů 1 4

642 0140000135 Ozubené kolo 16 zubů 1 4

643 0140000136 Ozubené kolo 19 zubů 1 4

644 0140000160 hřídel 1 4

645 0140000161 Hřídel 1 4

646 0140000231 Hřídel 1 4

647 0140000261 Čep brzdy PTO 1 4

648 0140000302 Hřídel s přírubou 1 4

649 0140000372 Hřídel 30 120

650 0140000385 Hřídel 1 4

651 0140000392 Hřídel střed 130 cm 1 4

652 0140000400 Hřídel 1 4

653 0140000415 Trubka - kryt hř. dl 1 4

654 0140000423 Trubka- kryt hřídele 1 4

655 0140000430 Spojka hřídele 2 8

656 0140000490 vymezovací podložka 1 4

657 0140000558 Hřídel 1 4

658 0140000590 Vymezovací kroužek 1 4

659 0140000710 Vymezovací pouzdro 1 4

660 0140000800 Opěrný kroužek 1 4

661 0140000810 Trn 1 4

662 0140000811 Trn 1 4

663 0140000980 Spojka hřídele 1 4

664 0140000990 Hřídel 1 4

665 0140001000 Šroub nože 1 4

666 0140001050 Zajišťovací podložka 1 4

667 0140001090 Distanční kroužek 1 4

668 0140001190 Šroub 1 4

669 0140001560 Talířové kolo 1 4

670 0140001570 Hruška 1 4

671 0140001610 Ozubené kolo 1 4

672 0140001620 Ozubené kolo 1 4

673 0140001650 Náboj zad. kola T4 1 4

674 0140001671 Hřídel 1 4

675 0140001681 1 4

676 0140001750 Matice 1 4

677 0140001790 Pouzdro brzdy PTO 1 4

678 0140001840 Hřídel domku řemenice 2 8

679 0140001901 Ozubené kolo 3 12

680 0140001911 Pinion Z15/52 T4 3 12

681 0140001970 Příruba hřídele 1 4

682 0140002000 Unašeč metače 1 4

683 0140002011 Unašeč 2 8

684 0140002030 Podložka spec. 1 4

685 0140002052 Pero 1 4

686 0140002090 Matice 1 4

687 0140002101 Kotouč brzdy 4 16

688 0140002170 Pouzdro pedálu pojezdu 1 4

689 0140002240 Svorník 1 4

690 0140002241 Svorník 1 4

691 0140002270 pouzdro 1 4

692 0140002280 čep 1 4

693 0140002360 Podložka 1 4

694 0140002373 Hřídel zad. kola 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

695 0140002374 Čep zadní nápravy RH 1 4

696 0140002375 Čep zadní nápravy LH 1 4

697 0140002381 Náboj zadního kola 1 4

698 0140002390 Šroub - kužel 1 4

699 0140002400 Redukce 1 4

700 0140002530 Matice M25x1,5 1 4

701 0140002531 Matice M27x1,5 1 4

702 0140002532 Matice 1 4

703 0140002600 Ozub. kolo 20 z 1 4

704 0140002601 Ozub. kolo 20 z 1 4

705 0140002602 Ozub. kolo 16 z 1 4

706 0140002603 Ozub. kolo z. 16 1 4

707 0140002604 Ozubené kolo 1 4

708 0140002605 Ozubené kolo 1 4

709 0140002610 Hřídel 1 4

710 0140002611 hřídel střed 1 4

711 0140002620 Hřídel 1 4

712 0140002622 hřídel 1 4

713 0140002631 Hřídel 1 4

714 0140002640 Unašeč 1 4

715 0140002641 Hřídel unašeče 1 4

716 0140002642 Příruba 1 4

717 0140002650 Matice M20x 1 1 4

718 0140002760 Hřídel kladky 1 4

719 0140003040 Podložka 1 4

720 0140003090 Hřídel střed - kosa 130SP 20 80

721 0140003140 Šroub M16x62 1 4

722 0140003270 podložka 1 4

723 0140003700 Trubka 1 4

724 0140003720 Seřizovací šroub 1 4

725 0140003770 Trubka 1 4

726 0140003790 Matice M30x1,5 1 4

727 0140004050 hřídel 1 4

728 0140004740 čep 1 4

729 0140200075 PIN 1 4

730 0148000160 Podložka 34x12, 3x1 50 200

731 0150000058 Páka přeč.0160000117 1 4

732 0150000142 Páka ovládání hydrauliky 1 4

733 0150000172 Konzola 1 4

734 0150000270 Táhlo 1 4

735 0150000272 Tyč ovládání PTO 1 4

736 0150000651 Konzola 1 4

737 0150000692 Kryt nože 5 20

738 0150000800 Hřídel opěrného kola 1 4

739
0150001241

Vidlice opěrného kola 150 cm 

kosa
5

20

740 0150001392 Chute intake, hopper 1 4

741 0150001394 Tunel metače - horní 5 20

742 0150001395 Usměrňovač metače 5 20

743 0150001996 kryt metače 1 4

744 0150002040 Svorník 1 4

745 0150002104 hrdlo metače 1 4

746 0150002281 Táhlo 1 4

747 0150002310 kulový čep 1 4

748 0150002410 Věnec metače 1 4

749 0150002420 Lopatka metače 8 32



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

750 0150002441 Zajišťovací čep s kolíkem 1 4

751 0150002700 Konzola řemenice pravá 1 4

752 0150002701 Konzola řemenice levá 1 4

753 0150002710 Držák 1 4

754 0150002740 Kotouč. držák nožů 1 4

755 0150002741 Kotouč.držák nožů 4 16

756 0150002910 Síto 1 4

757 0150002920 Konzola 1 4

758 0150002930 Konzola kosy pravá 1 4

759 0150002940 Konzola kosy levá 1 4

760 0150002950 Čep kosy 1 4

761 0150003030 ústí metače 1 4

762 0150003100 Držák 1 4

763 0150003110 Držák 1 4

764 0150003130 Táhlo rozvrstvovače 4 16

765 0150003180 Konzola 1 4

766 0150003430 Držák 1 4

767 0150003590 Táhlo 1 4

768 0150003761 Tunel metače - spodní 1 4

769 0150003780 Rameno pravé 1 4

770 0150003790 Rameno levé 1 4

771 0150003870 Páka západky 1 4

772 0150003880 Držák západky 1 4

773 0150003910 Rám boudy 1 4

774 0150003970 Táhlo 1 4

775 0150004100 Kryt síta 4 16

776 0150004590 Kryt čepu 2 8

777 0150004620 Konzola 1 4

778 0150004660 kryt 1 4

779 0150004820 Hubice metače 1 4

780 0150004830 Kryt metače 1 4

781 0150004840 Talíř metače 5 20

782 0150004851 Lopatka metače 1 4

783 0150004951 Páka 1 4

784 0150004960 Konzola 1 4

785 0150004993 Šroub napínací kladky 1 4

786 0150005031 Rám 1 4

787 0150005032 Rám 1 4

788 0150005040 Konzola pro zvedání zásobníku 2 8

789 0150005050 Lever arm-hopper 2 8

790 0150005060 Tunel kosy 1 4

791 0150005070 Třmen 1 4

792 0150005120 Konzola 1 4

793 0150005130 Konzola 1 4

794 0150005140 hlavní kapota 1 4

795 0150005180 Výfukové potrubí Kubota 1 4

796 0150005270 konzola 1 4

797 0150005284 držák odpojovač 1 4

798 0150005330 Síto zásobníku 1 4

799 0150005340 držák síta 1 4

800 0150005410 Páka zapínání PTO 1 4

801 0150005430 Trubka hydrauliky 1 4

802 0150005470 Kryt kosy-přední 1 4

803 0150005480 Kryt kosy - přední 1 4

804 0150005500 Konzola 1 4

805 0150005580 Pístnice 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

806 0150005601 Páka ovl. hydrost. 1 4

807 0150005611 Konzola řízení 1 4

808 0150005630 Tunel kosy 1 4

809 0150005690 rameno 1 4

810
0150005740

Konzola napínání řemene 

ventilátoru
1

4

811 0150005750 Tyč 1 4

812 0150005790 Konzola brzdy metače 1 4

813 0150005800 Konzola brzdy PTO 1 4

814 0150005810 Konzola páky PTO 1 4

815 0150005820 Konzola PTO 1 4

816 0150005830 Kryt kardanu - kosa 1 4

817 0150005890 držák majáku 1 4

818 0150005920 třmen 1 4

819 0150005970 Rám 1 4

820 0150005980 rám 1 4

821 0150006020 Klec ložiska 1 4

822 0150006030 Klec ložiska 1 4

823 0150006300 Hřídel 4 16

824 0150006380 Kryt PTO 1 4

825 0150006430 Zátka sání turbíny 1 4

826 0150006470 Páka pro změnu rychlosti 1 4

827 0150006960 Podložka 1 4

828 0150007010 Rám kosy 1 4

829 0150007040 Držák 1 4

830 0150007050 Kryt 1 4

831 0150007060 Kryt 1 4

832 0150007130 Ochranný rám kosy 1 4

833 0150007170 Konzola 1 4

834 0150007180 Konzola 1 4

835 0150007220 Konzola 1 4

836 0150007380 Konzola 2 8

837 0150007400 Konzola 1 4

838 0150007410 Konzola 1 4

839 0150007420 Táhlo závěsu 1 4

840 0150007560 Konzola LH 1 4

841 0150008250 Konzola 1 4

842 0150008480 Bočnice 1 4

843 0150008490 Bočnice 1 4

844 0150008510 Kryt kosy 1 4

845 0150008780 klika motorku 1 4

846 0150008790 nástavec kliky 1 4

847 0150008980 Rám bečky 2 8

848 0150009000 Síto 1 4

849
0150010250

Ćep zadní nápravy 4WD 

pravý
1

4

850
0150010260 Čep zadní nápravy 4WD levý 1

4

851 0150010420 Rameno kosy 1 4

852 0150011620 Páka napínáku řemenů 1 4

853 0150011630 držák napínací kladky 1 4

854 0150011633 Pouzdro 1 4

855 0150011634 Pouzdro 1 4

856 0150011820 Konzola 1 4

857 0150011882 Pojistné lanko 1 4

858 0150012130 Přední kryt kosy 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

859 0150012610 Kryt kosy přední 1 4

860 0150012640 Ochranný lem kosy 1 4

861 0150013400 Konzola 1 4

862 0150013910 tunel metače 1 4

863 0150013930 tunel metače 1 4

864 0150013950 Třemen 1 4

865 0150014010 Konzola 1 4

866 0150014160 Kotoučový držák nožů 1 4

867 0150014310 Univerzální klíč 1 4

868 0150014320 Univerzální klíč 1 4

869 0150014480 Ochranný kryt kosy 10 40

870 0150014620 Pant 8 32

871 0150014810 Plát metače 1 4

872 0150014840 Podložka 1 4

873 0150014860 Držák 1 4

874 0150014933 Konzola 1 4

875 0150014934 Konzola 1 4

876 0160001137 Páka přeč.0160001138 1 4

877 0190000150 Sada šroubů a podložek 1 4

878
0190000212

Řemenice s uložením TG 

900
1

4

879 0190000282 Převodovka střed 130 cm 1 4

880 0190000287 Převodovka pravá 130 cm 1 4

881 0190000288 Převodovka levá 130 cm 1 4

882 0190000421 Převodovka střed 150 cm 1 4

883 0190000422 Převodovka pravá 150 cm 1 4

884 0190000423 Převodovka levá 150 cm 1 4

885 0190000530 oko táhla 1 4

886 0190000531 oko táhla 1 4

887 0190000540 oko táhla pístnice 1 4

888 0190000550 Těsnění metače 10 40

889 0190000730 Diferenciál 1 4

890 0190000801 Síto 1000l cont. - celek 1 4

891 0190000843 Sada motorku rozvrstvovače 1 4

892 0190001000 domek hydrauliky 1 4

893 0190001065 Brzda PTO- Turbo 1 4

894 0190001067 Konzola 1 4

895 0190001190 Tlumič 1 4

896 0190001272 Napínák s kladkou 1 4

897 0190002050 Sada šroubů a lopatek 1 4

898 0190002060 Sada lopatek a šroubů 5 20

899 0190002112 Síto - sada 1 4

900 0190002185 Seřizovací mech. napínáku 1 4

901
0190002330 Napínák řemenů nový - celek 1

4

902 6500009241 Pouzdro 1 4

903 6500009640 Pouzdro 1 4

904 6505010060 vertikutační nůž s návarkem 1 4

905 6505010067 nůž vertikutační TEG 1 4

906 6505010068 Nůž Y 1 4

907 6505010070 Šroub s maticí 1 4

908 6505010530 Kolo 250x85 1 4

909 6532050107 Zátka převodovka Peruzzo 1 4

910 6536030128 řemen ozub. pro TEG 1 4

911 0055040010-Lsk Regulátor Lombardini 1 4

912 00111970126 Silenblok 1 4



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš

913 0042000010 Maznice 1 4

914 0040000180 Psh button x buzer 1 4

915 00777600021 Čerpadlo pojezdu 1 4

916 94500000088 Pružina 2 8

917 92101160000 Nůž - 94502111001 6 24

918 92101170000 Nůž - 94502111101 6 24

919 94500000087 Inside bearing protection 1 4

920 94500000088 Pružina 2 8

921 94500000089 Outside bearing protection 1 4

922 94500000118 Pinion Z=15 2 8

923 94500000138 REAR tunnel 1 4

924 94500800001 Disk zadní na TG TECH 1 4

925 94500000127 Kryt výfuku 1 4

926 94500000134 Výfuk s vlnovcem 1 4

927 94500000111 TG TECH enclosing spring 1 4

928 94500130000 Inside hub 1 4

929 94500200001 Axle shaft 1 4

930 94500310000 Outside hub 1 4

931 94500050000 Víko boudy - 94500820000 1 4

932 94500730000 Táhlo komplet 2 8

933 95042230000 Complete mecc.cilinder 1 4

934 3202540 Gumová spojka         1 4

935 3201402 Filtr 1 4

936 3201527 Filtr 1 4

937 3202954 Ozubené kolo 1 4

938 95303120001 Ráfek kola 1 4

939 95304000002 Lanko plynu 1 4

940 955992270000 Cylinder gasket KIT 1 4

941 95596610000 Sada těsnění 1 4

942 95060211000 Sada těsnění 1 4

943 95042520000 Čidlo 1 4

944 95042000013 Lanko ruční brzdy 1 4

945 95029000022 Traction disc spring 1 4

946 95030300002 Těsnění 1 4

947 9507510000 Těsnění 2 8

948 95001000031 PTO clutch spring 1 4

949 95301000020 Blade brake cable 2 8

950 95303000026 Ventilový blok 1 4

951 95042210004 Lanko ovládání PTO 1 4

952 00111000194 Čep vidlice 1 4

953 95504000019 Spring trolley attachm. 1 4

954 95599000020 Chains 1642 couple 2 8

955 95599450000 Z15gear kit 1 4

956 95599680000 Sada těsnění 1 4

Cena celkem bez DPH 10236653,3



příloha č. 1 - vzorový nákupní koš




